
 
 

UCHWAŁA NR XV/195/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Wojciecha Młynarskiego, drodze wewnętrznej, której przebieg jest zgodny 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3666



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/195/25
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 6 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3666
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/195/25 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 6 października 2025 r. 

Uzasadnienie  

Wskazana nazwa została ustalona na LXV posiedzeniu Zespołu ds. Nazewnictwa Miejskiego 
i Upamiętniania, które odbyło się dnia 5 września 2025 r. 

Należy podkreślić, iż zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uzyskano pisemną zgodę właściciela terenu, na którym 
zlokalizowana jest droga wewnętrzna, na zaproponowaną nazwę. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3666


	UCHWAŁA NR XV/195/25 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie


		2025-10-30T22:13:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




